
Id: UFMBD-DNQXG-FVMHM-JBGNK-JYHIW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 72/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych wraz z prawem własności infrastruktury technicznej wchodzącej w skład Rogowskiej 

Kolei Dojazdowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "a", ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, 
Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz.2782; z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 
169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2000 r. Nr 6 , poz.70; z 2006 r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1601, 
Nr 220 , poz.1600; z 2007 r. Nr 69, poz.468, Nr 173 , poz.1218; z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, 
poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz.335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, 
poz. 1281, Nr 206, poz. 1590; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278,Nr 106, poz.675, Nf 143, 
poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, 1307, Nr 200, poz.1323;z 2011r.r 64, poz.341) oraz § 4 pkt 
1 Uchwały Nr V/42/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz.Urz. 
Województwa Łódzkiego Nr 153, poz.1473), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zarząd nieodpłatnie nabywa od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna, na rzecz Powiatu 
Rawskiego, prawo własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 
działek: 

1)Gmina Rogów - działka nr 46 obr. 6 Marianów o powierzchni 0,2400 ha, zabudowana drogą 
kolejową, nr KW 33980; 

2)Gmina Jeżów - działka nr 776 obr. 5 Jeżów o powierzchni 0,8400 ha, zabudowana drogą kolejową , 
KW 33980 oraz działka nr 120 obr. 8 Jasień Mały o powierzchni 0,5000 ha zabudowana drogą 
kolejową KW 33980. Łączna powierzchnia działek wymienionych w § 1 pkt 1 i 2 stanowiących 
własność , wraz z własnością infrastruktury technicznej wchodzącej w skład Rogowskiej Kolei 
Dojazdowej, wynosi 1,5800 ha. 
§ 2. 1. Zarząd nieodpłatnie nabywa od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna, na rzecz 

Powiatu Rawskiego, własnośc infrastruktury technicznej Rogowskiej Kolei Dojazdowej oraz prawo 
użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 
działek: 

1)Gmina Rogów - działka nr 686 obr. 15 Rogów o powierzchni 0,4800 ha, zabudowana drogą 
kolejową, nr KW 22816; 

2)Gmina Jeżów - działka nr 135 obr. 12 Popień Parcela o powierzchni 0,7500 ha, zabudowana drogą 
kolejową, nr KW 22787, oraz działka nr 8 obr. 23 Leszczyny o powierzchni 0,8000 ha, zabudowana 
drogą kolejową, nr KW 22789; 

3)Gmina Głuchów 

a) działka nr 147 obr. 2 Białynin Południe o powierzchni 0,3800 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KW LD1R/00033851/8, 

b) działka nr 718 obr. 2 Białynin Południe o powierzchni 2,2900 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KW LD1R/00033851/8, 



Id: UFMBD-DNQXG-FVMHM-JBGNK-JYHIW. Uchwalony Strona 2

c) działka nr 827 obr. 11 Miłochniewice o powierzchni 1,2000 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KW LD1R/00033852/5, 

d) działka nr 569 obr. 17 Złota o powierzchni 1,7700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033854/9, 

e) działka nr 463 obr. 16 Wysokienice o powierzchni 0,9700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033855/6; 

4)Gmina Rawa Mazowiecka 

a) działka nr 123 obr. 48 Boguszyce Małe o powierzchni 2,4500 ha, zabudowana drogą kolejową oraz 
mostem kolejowym, nr KW LD1R/00033745/2, 

b) działka nr 451 obr. 3 Boguszyce o powierzchni 1,1000 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033750/0, 

c) działka nr 754 obr. 3 Boguszyce o powierzchni 1,3600 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033750/0, 

d) działka nr 638 obr. 16 Konopnica o powierzchni 0,6700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033744/5, 

e) działka nr 74 obr. 30 Pukinin o powierzchni 1,2700 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033751/7, 

f) działka nr 199 obr. 45 Zawady o powierzchni 0,9500 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033746/9; 

5)Gmina Miasto Rawa Mazowiecka 

a) działka nr 134 obr. 8 o powierzchni 1,5823 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033729/4, 

b) działka nr 94 obr. 2 o powierzchni 1,2688 ha, zabudowana drogą kolejową oraz mostem 
kolejowym, nr KW LD1R/00033731/1 

c) działka nr 21 obr. 3 o powierzchni 0,5810 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033730/4, 

d) działka nr 141 obr. 3 o powierzchni 0,4922 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033730/4; 

6)Gmina Regnów 

a) działka nr 347 obr. 18 Podskarbice Szlacheckie o powierzchni 1,4800 ha, zabudowana drogą 
kolejową oraz wiatą kolejową, nr KW LD1R/00033726/3, 

b) działka nr 47 obr. 17 Podskarbice Królewskie o powierzchni 0,8800 ha, zabudowana drogą 
kolejową, nr KW LD1R/00035028/4, 

c) działka nr 48 obr. 1 Annosław o powierzchni 2,3100 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033728/7; 

7)Gmina Biała Rawska 

a) działka nr 6 obr. 38 Rokszyce o powierzchni 0,1300 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033749/0, 

b) działka nr 63 obr. 38 Rokszyce o powierzchni 0,1900 ha, zabudowana drogą kolejową, nr KW 
LD1R/00033749/0, 

c) działka nr 66 obr. 38 Rokszyce o powierzchni 0,0300 ha, zabudowana drogą kolejową, nr 
KWLD1R/00033749/0, 



Id: UFMBD-DNQXG-FVMHM-JBGNK-JYHIW. Uchwalony Strona 3

2. Łączna powierzchnia działek będących w użytkowaniu wieczystym, wymienionym w § 2 ust. 1 pkt 
1-7, wraz z prawem własności infrastruktury technicznej, wchodzącej w skład Rogowskiej Kolei 
Dojazdowej wynosi 25,3843 ha. 

§ 3. Nieodpłatne nabycie praw, o których mowa w § 1 i § 2, nastąpi w formie aktu notarialnego, 
którego koszt poniesie Powiat Rawski. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 285/2010 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 28 września 2010 roku 
w sprawie nieodpłatnego nabycia własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych wraz z prawem własności infrastruktury technicznej wchodzącej w skład Rogowskiej Kolei 
Dojazdowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


